MADRESSA CONDULE

Votre succes, notre merite !

15 rue Caroli

ne Rier

91070 BONDOUFLE
N° agrement E25

RCS:
HORAIRE OUVERTURE
BUREAU

Lundi : Fermé
Mardi : 10h-12h et 14h -19h
Mercredi : 10h-12h et 14h -19h
Jeudi : 10h-12h et 14h -19h
Vendredi : 10h-12h et 14h -19h
Samedi: 10h-14h Non-stop

MDY

MADRESSA CONDUITE

Nous contacter :

Téléphone : 01.69.06.28.66

E-

mail :madressaconduite@gmai

l.com
Facebook
Snapchat
Instagram
Site

TARIFS CONDUITE B

BOITE MANUELLE

(1 lecon de conduite dure 50min)

[] Evaluation de départ sur véhicule
[ ] 1 lecon de conduite

[] Forfait 20 lecons de conduite

[ ] Forfait 30 lecons de conduite

[] 10 lecons de conduite

[] Bilan pour éleve extérieur

[ ] Frais d’accompagnement examen

BOITE AUTOMATIQUE

(1 lecon de conduite dure 50min)

[ ] Evaluation de départ sur véhicule
[ ] 1 lecon de conduite

[ ] Forfait 13 lecons de conduite

[ ] Forfait 20 lecons de conduite

[] 10 lecons de conduite

[] Bilan pour éleve extérieur

[ ] Frais d’accompagnement examen

AUTRES PRESTATIONS

[ ] Code en salle

[ ] Code en en ligne 1mois

[ ] Livre de code

[ ] Frais d’inscription ANTS

[ ] Frais de fabrication de permis

[ ] Formule trés pressé (uniguement pour un second passage)
[ ] Formule compléte repassage

[] Formule pressé (accéléré 20h en 2semaines)

[ ] Frais d’'accompagnement examen

58€
58€

1 200€
1 600€
550€
116€
58€

58€
58€
899€
1 200€
550€
116€
58€

190€
10€
15€
120€
50€
600€
560€
1500€
58€

DOCUMENTS A FOURNIR

POUR TOUTE INSCRIPTION:

Piece d'identité en cours de validité
E - photos

1 enveloppe format A4 timbré au
tarif en vigueur

1 petite enveloppe timbré au tarif en
vigueur

1 justificatif de domicile datant de
moins de 6 mois

SIVOUS ETES HEBERGE :

Attestation d’hébergement ;

Piece d'identité en cours de validité
de

I'lhébergent.

SIVOUS ETES DE NATIONALITE
FRANGAISE
(ENTRE17A24 ANS):
Certificat de participation a I'appel
de

préparation a la défense (JAPD) ;
ASSR2 (jusqu’a 21 ans).

MODALITE DE PAIEMENTS

ler Reglements : a l'inscription

2e Reglements : a 'obtention du
code ou arrivée a la moitié du pack
3e Reglements : a effectuer avant
les cing dernieres lecons



