



MADRESSA CONDUITE

Votre succès, notre mérite !

15 rue Caroline Rier
91070 BONDOUNFLE
N° agrément E25
RCS :

**HORAIRE OUVERTURE
BUREAU**

Lundi : **Fermé**
Mardi : 10h-12h et 14h -19h
Mercredi : 10h-12h et 14h -19h
Jeudi : 10h-12h et 14h -19h
Vendredi : 10h-12h et 14h -19h
Samedi : 10h-14h **Non-stop**



Nous contacter :

Téléphone : 01.69.06.28.66

E-

mail :madressaconduite@gmail.com

Facebook

Snapchat

Instagram

Site

TARIFS CONDUITE B

BOITE MANUELLE

(1 leçon de conduite dure 50min)

<input type="checkbox"/> Evaluation de départ sur véhicule	58€
<input type="checkbox"/> 1 leçon de conduite	58€
<input type="checkbox"/> Forfait 20 leçons de conduite	1 200€
<input type="checkbox"/> Forfait 30 leçons de conduite	1 600€
<input type="checkbox"/> 10 leçons de conduite	550€
<input type="checkbox"/> Bilan pour élève extérieur	116€
<input type="checkbox"/> Frais d'accompagnement examen	58€

BOITE AUTOMATIQUE

(1 leçon de conduite dure 50min)

<input type="checkbox"/> Evaluation de départ sur véhicule	58€
<input type="checkbox"/> 1 leçon de conduite	58€
<input type="checkbox"/> Forfait 13 leçons de conduite	899€
<input type="checkbox"/> Forfait 20 leçons de conduite	1 200€
<input type="checkbox"/> 10 leçons de conduite	550€
<input type="checkbox"/> Bilan pour élève extérieur	116€
<input type="checkbox"/> Frais d'accompagnement examen	58€

AUTRES PRESTATIONS

<input type="checkbox"/> Code en salle	190€
<input type="checkbox"/> Code en ligne 1mois	10€
<input type="checkbox"/> Livre de code	15€
<input type="checkbox"/> Frais d'inscription ANTS	120€
<input type="checkbox"/> Frais de fabrication de permis	50€
<input type="checkbox"/> Formule très pressé (uniquement pour un second passage)	600€
<input type="checkbox"/> Formule complète repassage	560€
<input type="checkbox"/> Formule pressé (accéléré 20h en 2semaines)	1500€
<input type="checkbox"/> Frais d'accompagnement examen	58€

DOCUMENTS A FOURNIR

POUR TOUTE INSCRIPTION:

Pièce d'identité en cours de validité
E - photos
1 enveloppe format A4 timbré au tarif en vigueur
1 petite enveloppe timbré au tarif en vigueur
1 justificatif de domicile datant de moins de 6 mois

SI VOUS ÊTES HÉBERGÉ :

Attestation d'hébergement ;
Pièce d'identité en cours de validité de l'hébergent.

SI VOUS ÊTES DE NATIONALITÉ FRANÇAISE (ENTRE 17 À 24 ANS) :

Certificat de participation à l'appel de préparation à la défense (JAPD) ; ASSR2 (jusqu'à 21 ans).

MODALITÉ DE PAIEMENTS

1er Règlements : à l'inscription
2e Règlements : à l'obtention du code ou arrivée à la moitié du pack
3e Règlements : à effectuer avant les cinq dernières leçons